



**KARNATAKA NURSING & PARA MEDICAL REGULATING AUTHORITY
(ACT-2012)**

Para Medical Board, Bengaluru

Address: #5, New No: 40/20A, Lakshmi Complex, First Floor, Opp. Vani Vilas Hospital, Fort, Bengaluru-560002

Contact No: 080-26702159, 26705773, 26703922 **Fax:** 26705410 **Email :** pmboffice97@gmail.com

PMB/102 /17-18

Date: 12 .01.2018

NOTIFICATION

REMINDER I

Karnataka Nursing and Para Medical Authority Invites applications to Open New Para Medical College / Course / Enhancement of seats during the academic year 2018-19. Last date for submission online application is 31.01.2018. No online or offline application will be entertained after the last date (31.01.2018).

Special Officer

12/1



KARNATAKA NURSING & PARA MEDICAL REGULATING AUTHORITY
(ACT-2012)

Para Medical Board, Bengaluru

Address: #5, New No: 40/20A, Lakshmi Complex, First Floor, Opp. Vani Vilas Hospital, Fort, Bengaluru-560002

Contact No: 080-26702159, 26705773, 26703922 **Fax:** 26705410 **Email :** pmboffice97@gmail.com

PMB/ 102 /17-18

Date: 12 .01.2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

ನೆನಪೋಲೆ |

ನರ್ಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅರೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ವತಿಯಿಂದ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಕಾಲೇಜು / ಕೋರ್ಸ್ / ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸೀಟುಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿ ಉಳ್ಳವರು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 31.01.2018 ರವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ <http://www.pmbkarnataka.org/> ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 31.01.2018ರ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕವಾಗಲಿ ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿಶೇಷ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

12/1